
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie usług pielęgnacji zieleni niskiej na terenach gminnych i TBS administrowanych przez Zarząd Budynków

Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD BUDYNKÓW MIEJSKICH II TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276590157

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Warszawska 35 B

1.4.2.) Miejscowość: Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@tbs2.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbs2.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00280623

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00269330

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na terenach TBS
administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM-4 w
Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu
Zakres robót: 
- koszenie traw,
- przycinanie żywopłotów, skupin krzewów, pnączy, pojedynczych krzewów
- odchwaszczanie,
- usuwanie jednorocznych samosiejek,
- wykładanie kory,
- uporządkowanie terenu
Powierzchnia wykonywania robót:
- powierzchnia trawy do koszenia: 10 520,40 m2,
- powierzchnia żywopłotów/skupin krzewów/pnączy: 1 216,00 m2
- ilość krzewów: 84,00 szt.
Szczegółowy wykaz nieruchomości, powierzchni podano w załącznikach do projektowanych postanowień umownych dla
poszczególnych części zamówienia.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00280623/01 z dnia 2024-04-11

2024-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na terenach TBS
administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM-4 w
Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu
Zakres robót: 
- koszenie traw,
- przycinanie żywopłotów, skupin krzewów, pnączy, pojedynczych krzewów
- odchwaszczanie,
- usuwanie jednorocznych samosiejek,
- wykładanie kory,
- uporządkowanie terenu
Powierzchnia wykonywania robót:
- powierzchnia trawy do koszenia: 10 520,40 m2 
- powierzchnia żywopłotów: 966,00 m2 
- powierzchnia skupin krzewów/pnączy: 250,00 m2 
- odchwaszczanie skupin krzewów: 250,00 m2 
- ilość krzewów: 84 szt. 
- odchwaszczanie z wykładaniem kory pod krzewami i nawożeniem: 84 szt. 
Szczegółowy wykaz nieruchomości, powierzchni podano w załącznikach do projektowanych postanowień umownych dla
poszczególnych części zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na terenach TBS
administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM-6 w
Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu
Zakres robót: 
- koszenie traw,
- przycinanie żywopłotów, skupin krzewów, pnączy, pojedynczych krzewów
- odchwaszczanie,
- usuwanie jednorocznych samosiejek,
- wykładanie kory,
- uporządkowanie terenu
Powierzchnia wykonywania robót:
- powierzchnia trawy do koszenia: 5 086,00 m2,
- powierzchnia żywopłotów/skupin krzewów/pnączy: 936,00 m2
- ilość krzewów: 98,00 szt.
Szczegółowy wykaz nieruchomości, powierzchni podano w załącznikach do projektowanych postanowień umownych dla
poszczególnych części zamówienia.

Po zmianie: 
Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na terenach TBS
administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM-6 w
Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu
Zakres robót: 
- koszenie traw,
- przycinanie żywopłotów, skupin krzewów, pnączy, pojedynczych krzewów
- odchwaszczanie,
- usuwanie jednorocznych samosiejek,
- wykładanie kory,
- uporządkowanie terenu
Powierzchnia wykonywania robót:
- powierzchnia trawy do koszenia: 5 086,00 m2 
- powierzchnia żywopłotów: 936,00 m2 
- odchwaszczanie skupin krzewów: 0,00 m2 
- ilość krzewów: 98 szt. 
- odchwaszczanie z wykładaniem kory pod krzewami: 98 szt.
Szczegółowy wykaz nieruchomości, powierzchni podano w załącznikach do projektowanych postanowień umownych dla
poszczególnych części zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na terenach TBS
administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM-10 w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00280623/01 z dnia 2024-04-11

2024-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu
Zakres robót: 
- koszenie traw,
- przycinanie żywopłotów, skupin krzewów, pnączy, pojedynczych krzewów
- odchwaszczanie,
- usuwanie jednorocznych samosiejek,
- wykładanie kory,
- uporządkowanie terenu
Powierzchnia wykonywania robót:
- powierzchnia trawy do koszenia: 13 394,57 m2,
- powierzchnia żywopłotów/skupin krzewów/pnączy: 490,50 m2
- ilość krzewów: 419,00 szt.
Szczegółowy wykaz nieruchomości, powierzchni podano w załącznikach do projektowanych postanowień umownych dla
poszczególnych części zamówienia.

Po zmianie: 
Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na terenach TBS
administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – ROM-10 w
Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu
Zakres robót: 
- koszenie traw,
- przycinanie żywopłotów, skupin krzewów, pnączy, pojedynczych krzewów
- odchwaszczanie,
- usuwanie jednorocznych samosiejek,
- wykładanie kory,
- uporządkowanie terenu
Powierzchnia wykonywania robót:
- powierzchnia trawy do koszenia: 13 394,57 m2 
- powierzchnia żywopłotów: 40,00 m2 
- powierzchnia skupin krzewów/pnączy: 450,50 m2 
- odchwaszczanie skupin krzewów: 450,50 m2 
- ilość krzewów: 419 szt. 
- odchwaszczanie z wykładaniem kory pod krzewami: 419 szt.
Szczegółowy wykaz nieruchomości, powierzchni podano w załącznikach do projektowanych postanowień umownych dla
poszczególnych części zamówienia

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00280623/01 z dnia 2024-04-11

2024-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie usług pielęgnacji zieleni niskiej na terenach gminnych i TBS administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD BUDYNKÓW MIEJSKICH II TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276590157
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Warszawska 35 B
	1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@tbs2.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbs2.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00280623
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00269330
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



